
DETERMINA n. 1277  del 22/09/2017

Città di Giugliano in Campania
Provincia di Napoli

Determina n. 1277 del 22/09/2017

OGGETTO: DETERMINA  A  CONTRARRE  PER  L?AFFIDAMENTO  DEL
SERVIZIO GESTIONE PARCHEGGI  A PAGAMENTO PER MESI  4.
RETTIFICA-  CIG  E  PROROGA  DATA  DI  SCADENZA.  ?  CIG
7213869106

Proposta n. D15302-17-2017

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017 

SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

Dirigente responsabile DOTT.SSA MARIA ROSARIA PETRILLO 

SERVIZIO   POLIZIA STRADALE



DETERMINA n. 1277  del 22/09/2017

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE
PARCHEGGI  A  PAGAMENTO  PER  MESI  4.  RETTIFICA-  CIG  E  PROROGA  DATA  DI
SCADENZA. – CIG 7213869106



DETERMINA n. 1277  del 22/09/2017

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO  l’art.  107  del  dlgs  18.8.2000  n.  267,  che  disciplina  le  funzioni  e  le  responsabilita  della
dirigenza.
VISTO il decreto sindacale n. 116 del 28/04/2017, con cui la scrivente e stata nominata dirigente del
settore.
VISTA  la  delibera  di  consiglio  comunale n°  14  del  21/04/2017 con la  quale  e  stato  approvato  il
bilancio di previsione 2017-2019.
VISTA la delibera della giunta comunale n°93 del 21/06/2017 con la quale è stato approvato il piano
esecutivo di gestione per il periodo finanziario 2017-2019.

PREMESSO:

- che con determina n. 465 del 03.04.2017, in attuazione dell’atto di indirizzo di cui alla delibera di
Giunta n. 49/2017 veniva indetta procedura negoziata ed approvati i relativi atti di gara da espletarsi
mediante l’utilizzo della piattaforma della Stazione Unica Appaltante Città Metropolitana di Napoli, nel
rispetto di quanto previsto dall’art. 37 comma 2) del D. Lgs. 50/2016;
- che dagli atti di gara risulta quanto segue: 
il valore della concessione ammonta ad euro 191.000,00;
il canone di gestione a base di gara è pari ad euro 12.000,00;

- che da pareri  dell’ANAC risulta  che il  CIG e la corrispondente cauzione definitiva devono
riferirsi al valore della concessione e non al canone di gestione posto a base di gara;

- che per errore, per la procedura de quo, è stato acquisito CIG in riferimento ad euro 12.000,00
(canone di gestione) anziché ad euro 191.000,00 (valore della concessione);

- che, pertanto, occorre procedere ad acquisire CIG corrispondente al valore della concessione e
conseguentemente prorogare i termini di scadenza della procedura di gara; 

CONSIDERATO:

- che il nuovo CIG acquisito è il seguente: 7213869106, appartenete alla gara n. 6854598;

- che per detto motivo viene prorogata la scadenza dei termini di gara al 26/10/2017; 
 

DETERMINA

1) di dare atto che il CIG della procedura di gara per l’affidamento del servizio gestione sosta a pagamento
è il seguente: 7213869106;



DETERMINA n. 1277  del 22/09/2017

2) che fermo quanto indicato nella determina n. 1216 del 11/09/2017, la stessa si intende rettificata nelle
seguenti parti:
  - termine di scadenza per la partecipazione: 26/10/2017;

3) di pubblicare sulla piattaforma SUANA le dette modifiche;

4)  di  disporre,  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  amministrativa,  la  pubblicazione  della
presente all’Albo Pretorio Informatico così come previsto dalla normativa vigente in materia.

Lì,

IL DIRIGENTE DI SETTORE
    Maria Rosaria Petrillo

    f.to

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Maria Rosaria Petrillo

f.to



DETERMINA n. 1277  del 22/09/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE ESPRIME
PARERE FAVOREVOLE AI SENSI DELL'ART 49 DEL D.L.gs 267/2000 e successive modificazioni

Li, Data 22/09/2017  

Il DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO
Dott. Gerardo D’Alterio

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile 
sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, 
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del 
Comune di Giugliano.


